PAGE

Российская Федерация
Иркутская область

ДУМА четвертого созыва

Дальне – Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

666418 с. Дальняя – Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 2-25-31

d_zakora@mail.ru

 «27» апреля 2022 года №147
О принятии Перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования
«Жигаловский район», и подлежащего приему в муниципальную
 собственность Дальне-Закорского муниципального образования
В связи с разграничением имущества, в соответствии с Законом Иркутской области от 16 мая 2008года №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области, руководствуясь статьями 7,23,43 Устава Дальне-Закорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Принять перечень  имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Жигаловский район», и подлежащего приему в муниципальную собственность Дальне-Закорского муниципального образования (прилагается)

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://дальняя-закора.рф).

Глава Дальне-Закорского

сельского поселения:                                                                                           В.Ю.Каминская

Приложение
К решению Думы Дальне-Закорского сельского поселения

от 27.04.2022г №147

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Жигаловский район», и подлежащего передаче в муниципальную собственность Дальне-Закорского муниципального образования
Раздел 1.
Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.
Недвижимое имущество
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Тыптинский клуб
	Иркутская область, Жигаловский район, д. Тыпта, ул. Таежная, 22
	38:03:030703:167

	2
	Каченский СК
	Иркутская область, Жигаловский район, с. Качень, ул. Мира, 3
	38:03:010103:2123

	3
	Жилой дом
	Иркутская область, Жигаловский район, с. Качень, ул. Речная, 4
	38:03:030401:225

Раздел 3.
Движимое имущество
	N

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

PAGE